PCR-300
PCR-300 RC
Montage- und
Bedienungsanleitung
elektronischer Kühlstellenregler
EB
-P
C

EG-Niederspannungsrichtlinie 73/23/EWG
Fabrikat: FLICA, elektronischer Kühlstellenregler
Typenbezeichnung: PCR-300, PCR-300RC
wurde entwickelt, konstruiert und gefertigt in Übereinstimmung mit den
oben genannten EG-Richtlinien.
Folgende harmonisierte Normen wurden angewandt:
EN 50081-1 (1991)
Teil 1 für Gewerbebereich, Störaussendung
EN 50081-2 (1993)
Teil 1 für Industriebereich, Störaussendung
EN 50082-1 (1991)
Teil 1 für Gewerbebereich, Störfestigkeit
EN 60335-1 (1993-03-09)
IEC 335-1 (1976) ed 2
elektrische Sicherheit, Teil 1: allgemeine Anforderungen
EN 60730-1 (1992-12-09)
IEC 730-1 (1986) ed 1
elektronische Regel- und Steuergeräte.
Eine technische Dokumentation ist vollständig vorhanden.
Die zum Gerät gehörende Betriebsanleitung liegt vor.
Mosbach, den 22.03.1999 Honeywell Flica
Honeywell AG
Hardhofweg
D-74821 Mosbach
i. V. Dr. Josef Osthues
Leiter Entwicklung/Produktion